
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 AUDERLAN MENDONÇA DE GOIS 80.00 86.00 85.00 83.67 502.00

2 BRISA CORSO GUIMARÃES CABRAL MONTEIRO 95.00 95.00 86.00 92.00 552.00

3 FRANCIELLE FEITOSA DIAS SANTOS 46.00 45.00 47.00 46.00 276.00

4 ISABELA DA SILVA VASCONCELOS RODRIGUES 59.00 60.00 61.00 60.00 360.00

5 JOSÉ MARCOS MENESES BISPO 97.00 93.00 95.00 95.00 570.00

6 LUANA HEIMFARTH 87.00 88.00 87.00 87.33 524.00

7 LÚCIO RICARDO LEITE DINIZ 73.00 70.00 68.00 70.33 422.00

8 LUIS FERNANDO SOUSA FILHO 93.00 95.00 96.00 94.67 568.00

9 MARCELA ALVES DO NASCIMENTO 49.00 49.00 46.00 48.00 288.00

10 PÁBOLA SANTOS NASCIMENTO 82.00 83.00 86.00 83.67 502.00

11 RALMONY DE ALCANTARA SANTOS 30.00 36.00 35.00 33.67 202.00

12 REGINA DE SOUZA MOREIRA 58.00 54.00 57.00 56.33 338.00

13 TATIANA SANTOS COSTA 28.00 28.00 27.00 27.67 166.00

14 VERIDIANA MOTA MOREIRA LIMA 88.00 90.00 84.00 87.33 524.00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 AUDERLAN MENDONÇA DE GOIS 43.30 43.30 43.30 43.30 173.20

2 BRISA CORSO GUIMARÃES CABRAL MONTEIRO 20.20 20.20 20.20 20.20 80.80

3 JOSÉ MARCOS MENESES BISPO 39.30 39.30 39.30 39.30 157.20

4 LUANA HEIMFARTH 66.80 66.80 66.80 66.80 267.20

5 LÚCIO RICARDO LEITE DINIZ 56.10 56.10 56.10 56.10 224.40

6 LUIS FERNANDO SOUSA FILHO 45.00 45.00 45.00 45.00 180.00

7 PÁBOLA SANTOS NASCIMENTO 67.40 67.40 67.40 67.40 269.60

8 VERIDIANA MOTA MOREIRA LIMA 80.90 80.90 80.90 80.90 323.60

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 AUDERLAN MENDONÇA DE GOIS 502.00 173.20 67.52 6º

2 BRISA CORSO GUIMARÃES CABRAL MONTEIRO 552.00 80.80 63.28 8º

3 JOSÉ MARCOS MENESES BISPO 570.00 157.20 72.72 5º

4 LUANA HEIMFARTH 524.00 267.20 79.12 2º

5 LÚCIO RICARDO LEITE DINIZ 422.00 224.40 64.64 7º

6 LUIS FERNANDO SOUSA FILHO 568.00 180.00 74.80 4º

7 PÁBOLA SANTOS NASCIMENTO 502.00 269.60 77.16 3°

8 VERIDIANA MOTA MOREIRA LIMA 524.00 323.60 84.76 1º
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Observação 1: Conforme artigo 19º, §4º, da Resolução 035/2016/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo 

de 70 (setenta) pontos na prova didática será eliminado.
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Disciplinas:  Fisiologia Humana, Fisiologia Básica, Fisiologia Geral, Fisiologia dos Animais Domésticos I 

e II

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - Edital nº 006/2019

DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
Prova Didática (PD) - Peso 6

CANDIDATOS
Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

Observação 2: O número máximo de candidatos aprovados obedecerá ao disposto no Anexo II do Decreto nº 

6.944/2009.


